von 13

Dornbirn Bahnhof ©BB
Klostergasse

Rathaus

Stadtbad
Sagerbriicke/Campus V
Hatlerdorf Kirche
Badgasse

Zieglergasse

Pfarrheim Wallenmahd
BleichestraBe
Wallenmahd
Hohenems Unterklien
Furchgasse

Oberklien
H.-Biichele-StraBe
Schiffle
Salomon-Sulzer-StraBe
Bahnhof an OBB
Zug von Bregenz
Bahnhof ab ©BB
BrucknerstraBe
NibelungenstraB3e
Kirchholz

Altach Kapelle Bauern
WalserstraB3e

Gasthaus Schwert

Dornbirn - Hohenems -

Altach - Mader - Koblach
Montag - Freitag

von
5.18
5.20
5.22
5.23
5.25
5.27
5.28
5.29
5.30
531
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.41
5.39
5.44
5.45
5.46
5.48
5.49
5.50
5.51

.18
.20
.22
.23
.25
.27
.28
.29
.30
31
.32
.33
.34
.35
.36
.37
.38
41
.39
44
45
46
.48
.49
.50
51

Takt
.48
.50
.52
.53
.55
.57
.58
.59
.00
.01
.02
.03
.04
.05
.06
.07
.08
11
.09
.14
.15
.16
.18
.19
.20
21

bis
18.48
18.50
18.52
18.53
18.55
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.11
19.09
19.14
19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21

von
19.18
19.20
19.22
19.23
19.25
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.41

Takt
.18
.20
.22
.23
.25
27
.28
.29
.30
31
32
.33
34
.35
.36
.37
.38
A1

bis
22.18
22.20
22.22
22.23
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.41

umsteigen auf 22g

L A NDBUS

UNTERLAND

Telefon 05572/32300
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Apotheke
Kirche
BrolsstraBe
Emme

Stadion

Maéder Schnabelholz
Studlers Mahd
Schule
Gasthaus Adler
Torkelweg
Kutzenau
Koblach Zoll
DorfMitte

5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.01
6.33
6.02
6.06
6.08

.52
.53
.54
55
.56
.57
.58
.59
.01

.02
.06
.08

22
23
.24
.25
.26
.27
.28
.29
31
33

19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.31
19.33
19.02
19.06
19.08
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von 13

Dornbirn Bahnhof ©BB

Klostergasse
Rathaus
Stadtbad

Sagerbricke/Campus V

Hatlerdorf Kirche
Badgasse
Zieglergasse

Pfarrheim Wallenmahd

BleichestraBe
Wallenmahd

Hohenems Unterklien

Furchgasse
Oberklien
H.-Blichele-StraBe
Schiffle

Salomon-Sulzer-StraBe

Bahnhof an

OBB

Dornbirn - Hohenems

Samstag
von Takt
6.18 .18
6.20 .20
622 .22
623 .23
6.25 .25
6.27 .27
6.28 .28
6.29 .29
6.30 .30
631 .31
632 .32
6.33 .33
634 34
6.35 .35
6.36 .36
6.37 37
6.38 .38
6.41 .41

bis
22.18
22.20
22.22
22.23
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.41

So- u. Feiertag
von Takt bis

7.18
7.20
7.22
7.23
7.25
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.41

.18
.20
22
.23
.25
.27
.28
.29
.30
31
32
.33
34
.35
.36
.37
.38
41

22.18
22.20
22.22
22.23
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
2231
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
2241

umsteigen auf 22g umsteigen auf 22g

Nachtbus 2

Fr, Sa u. vor Feiert.

23.28
23.29
23.30
23.31
23.32
23.33
23.34
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44

0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44

1.28
1.29
1.30
131
1.32
1.33
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39
1.39
1.40
141
1.42
143
1.44

weiter siehe 22g

L A NDBUS

UNTERLAND

Telefon 05572/32300
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Koblach DorfMitte
Zoll

Mader Torkelweg
Kutzenau

Gasthaus Adler

Schule

Stidlers Mahd
Schnabelholz

Altach Stadion

Emme

BrolsstraBe

Kirche

Apotheke

Gasthaus Schwert
WalserstraBe

Kapelle Bauern
Hohenems Kirchholz
NibelungenstraBBe
BrucknerstraBe
Bahnhof an GBB
Zug nach Bregenz
Bahnhof ab GBB
Salomon-Sulzer-StraBBe
Schiffle
H.-Blichele-StraBe
Oberklien

L A NDBUS

UNTERLAND

Koblach - Mader - Altach -
Hohenems - Dornbirn Telefon 05572/32300

Montag - Freitag

ZK von Takt bis von Takt bis
6.20 .20 19.20
6.22 .22 19.22
5.53 | .53 18.53
554 24 54 19.24
555 .25 55 19.25
556 .26 .56 19.26
5.57 .27 .57 19.27
5.58 .28 .58 19.28
559 .29 .59 19.29
5.15 6.00 .30 .00 19.30
5.16 6.01 .31 .01 1931
5.17 6.02 .32 .02 1932
5.18 6.03 .33 .03 1933
5.20 6.05 .35 .05 19.35
5.21 6.06 .36 .06 19.36
5.22 6.07 .37 .07 19.37
5.23 6.08 .38 .08 19.38
5.25 6.10 .40 .10 19.40
5.26 6.11 41 .11 1941
5.29 6.14 44 14 19.44 siehe 229
6.20 .50 .20 19.50
5.29 6.16 .46 .16 19.46 20.16 .16 23.16
5.31 6.18 .48 .18 19.48 20.18 .18 23.18
5.32 6.19 49 .19 19.49 20.19 .19 23.19
5.33 6.20 .50 .20 19.50 20.20 .20 23.20
5.34 6.21 51 21 1951 20.21 21 2321
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Furchgasse

Unterklien

Dornbirn Wallenmahd

BleichestraBe

Pfarrheim Wallenmahd

Zieglergasse

Badgasse

Hatlerdorf Kirche

Sagerbriicke/Campus V

Stadtbad

Rathaus

Klostergasse

Bahnhof GBB
weiter siehe 13

5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.44
5.46
5.48
5.49
5.51
5.53

6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.31
6.33
6.35
6.36
6.38
6.40

.52
.53
.54
.55
.56
.57
.58
.01
.03
.05
.06
.08
.10

22
.23
.24
.25
.26
27
.28
31
33
.35
.36
.38
.40

19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
20.01
20.03
20.05
20.06
20.08
20.10

20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.31
20.33
20.35
20.36
20.38
20.40

22
.23
.24
.25
.26
.27
.28
31
.33
.35
.36
.38
.40

23.22
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
2331
23.33
23.35
23.36
23.38
23.40
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siehe 22g

Hohenems Bahnhof BB
Salomon-Sulzer-StraBe

Schiffle
H.-Bichele-StraBe
Oberklien
Furchgasse
Unterklien

Dornbirn Wallenmahd

BleichestraBe

Pfarrheim Wallenmahd

Zieglergasse
Badgasse
Hatlerdorf Kirche

Sagerbriicke/Campus V
Stadtbad

Rathaus

Klostergasse

Bahnhof GBB

weiter siehe 13

Hohenems - Dornbirn

Samstag

von Takt

7.16
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
731
7.33
7.35
7.36
7.38
7.40

.16
.18
.19
.20
22
.22
.23
.24
.25
.26
.27
.28
o3l
58
.35
.36
.38
.40

bis
23.16
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.31
23.33
23.35
23.36
23.38
23.40

So- u. Feiertag

von Takt
.16
.18
.19
.20
21
22
.23
.24
.25
.26
.27
.28
31
.33
.35
.36
.38
.40

8.16
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
831
8.33
8.35
8.36
8.38
8.40

bis
23.16
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.31
23.33
23.35
23.36
23.38
23.40

Nachtbus 2

Fr, Sa u. vor Feiert.

0.21
0.22
0.22
0.23
0.24
0.24
0.25
0.26
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.33
0.34
0.36

1.21
1.22
1.22
1.23
1.24
1.24
1.25
1.26
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
131
1.32
1.33
1.34
1.36

2.21
2.22
222
2.23
224
2.24
2.25
2.26
2.26
2.27
2.28
2.29
2.30
2.31
2.32
2.33
234
2.36

L A NDBUS

UNTERLAND

Telefon 05572/32300
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